2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023г.

                                      № 00

х. Красная Поляна

О внесении изменения в решение Совета Краснополянского сельского поселения Кущевского района от 24 декабря 2021 года № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Краснополянского сельского поселения Кущевского района решил:

          1. Внести в решение Совета Краснополянского сельского поселения Кущевского района от 24 декабря 2021 года № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района» изменения, изложив пункт 4.6 раздела 4 в новой редакции:

          «4.6. Контрольные мероприятия проводятся инспекторами, указанными в решении администрации о проведении контрольного мероприятия».
          2. Ведущему специалисту администрации (Губановой И.Ю) разместить настоящее решение на официальном сайте Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Краснополянского сельского поселения
Кущевского района                                                                             В.А.Сиденко